«ПЕКТУБАЙ
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
ВУЙЛАТЫШЕ

КУШТЫМАШ

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕКТУБАЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2018 г. № 02а

О комиссии Собрания депутатов муниципального образования
 «Пектубаевское сельское поселение»
по координации работы по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ                          «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»:
1. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов в Собрании депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район» http://toryal.ru (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»                                                                             Г. Кочакова

Приложение
к распоряжению Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 18 апреля 2018 г. № 02а

Состав
комиссии Собрания депутатов муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
 по координации работы по противодействию коррупции

	Кочакова Галина Сергеевна
	-
	Глава  МО «Пектубаевское сельское поселение», председатель комиссии;

	Мосунова Юлия Дмитриевна
	-
	Депутат Собрания депутатов МО «Пектубаевское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

	Домрачев Сергей Валентинович
	-
	Депутат Собрания депутатов МО «Пектубаевское сельское поселение», секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Чернова Екатерина Вячеславовна
	-
	консультант Собрания депутатов МО «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);

	Аппакова Елена Николаевна
	-
	 Главный  специалист Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» (по согласованию) - ответственный  по сбору сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Собрания депутатов МО «Пектубаевское сельское поселение», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка.

	Маринина Майя Вячеславовна
	-
	Ведущий советник управления Главы Республики Марий Эл по профилактике кооррупционных и иных правонарушений (по согласованию);

	Михайлов Сергей Евгеньевич
	-
	Старший преподаватель кафедры конституционного и административного права ФГБОУ ВПО «Марийский государственный университет» (по согласованию).